
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХLI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 26 жовтня 2023 р.                       Стрий                   № 2108
Про надання дозволу на звільнення
від відшкодування оплати за спожиті
комунальні послуги

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального 
майна», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 483 від 
03.06.2020р., рішенням VII сесії VIII демократичного скликання № 330 від 
29.04.2021р. «Про затвердження Положення про оренду майна комунальної 
власності територіальної громади Стрийської міської ради та забезпечення 
відносин у сфері оренди комунального майна», беручи до уваги звернення 
управління культури, молоді та спорту Стрийської міської ради від 
09.10.2023р., заяви Стрийської міської організації «Союз Українок»,міська 
рада ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Народному дому м.Стрия на звільнення орендарів 
від відшкодування оплати за спожиті комунальні послуги (теплопостачання, 
водопостачання, водовідведення та спожиту електроенергію), а саме:

1.1. Стрийська міська організація «Союз Українок», код за ЄДРПОУ 
– 20773879, відповідно до договору № 82 оренди нерухомого або іншого 
окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної 
власності територіальної громадивід 01 березня 2023 року;

1.2. Стрийська станиця всеукраїнського братства ОУН-УПА імені 
Генерала Романа Шухевича - Тараса Чупринки, код за ЄДРПОУ – 
25241147,відповідно до договору № 80 оренди нерухомого або іншого 
окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної 
власності територіальної громадивід 01 березня 2023 року;

1.3. Станиця Стрий Пласту - національної скаутської організації 
України, код за ЄДРПОУ – 20789716, відповідно до договору № 48 оренди 
нерухомого або іншого окремого індивідуально визначеного майна, що 
належить до комунальної власності територіальної громадивід 20червня 2022 
року;

1.4. Громадська організація майдан Стрийщини, код за ЄДРПОУ – 
39527322, відповідно до договору № 81 оренди нерухомого або іншого 
окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної 
власності територіальної громадивід 01 березня 2023 року.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 



питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


